EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 012/2021

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador João
Paulo Fernandes Resende, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE, e a empresa OI MÓVEL S.A., representada pelo seu representante
legal, Senhor EDUARDO CAMARGOS LOPES BATISTA, brasileiro, Executivo de
Negócios, portador do Documento de Identidade nº MG-3.085.788, expedido pela
SSP/MG e do CPF nº 561.967.176-34 e MITSUO ORLANDO NONAKA, brasileiro,
Gerente de Vendas Corporativo, portador do Documento de Identidade nº MG –
9.063.318, expedido pela SSP/MG e do CPF nº 034.455.116-40, com sede no Setor
Comercial Norte, Quadra 03 – Bloco A, S/nº - Térreo, Edifício Telefônica, Bairro Asa
Norte, na cidade de Brasília, Distrito Federal, CEP 70713-900, inscrita no CNPJ/MF
sob o  nº 05.423.963/0001-11, doravante denominada CONTRATADA, em
decorrência do Processo Administrativo no 057/2020. Objeto: contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de Link Dedicado de Internet de
50Mbps para atender às necessidades da Secretaria e Gabinetes da Câmara
Municipal. Vigência: 1º de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021. Valor
estimado: R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais). Dotação: 3.3.90.39.00 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.